
 

 

Zarządzenie nr 1975/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 października 2005r. 

 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie § 11 ust. 2 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 28 sierpnia z 2000r. w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.  Nr 72, poz. 
847), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Odwołuje   się   ze   składu   obwodowej   komisji   wyborczej  nr 10  Tomasz Hańczę 
zam. w ochrona danych osobowych. 

2. Odwołuje się ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 18 Urszulę Martini-Tanty 
członka obwodowej komisji wyborczych wskazanego przez Prezydenta Miasta 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Powołuje się w skład obwodowej komisji wyborczej nr 18 Alicję Waleszczyk, jako 
członka obwodowej komisji wyborczej nr 18 wskazanego przez Prezydenta Miasta            
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 
 


